









**FORM 7A**

[See rule 10(1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

**Election to the ~~House of the People~~ Legislative Assembly from the 101-Ashoknagar Assembly constituency**

Serial	Name of Candidate		Address of Candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5	6
<b>(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.</b>					
1	<b>JAGADISH RAY</b>		VILL.- TAJPUR NABAPALLY, PO- GUMA, PS- ASHOKENAGAR, DIST.- NORTH 24 PARGANAS, PIN CODE NO-743704	BAHUJAN SAMAJ PARTY	<b>Elephant</b>
2	<b>TANUJA CHAKRABORTY W/O. - CHINMOY CHAKRABORTY</b>		VILL. PRAFULLANAGAR, PO. HABRA PRAFULLANAGAR, PS. ASHOKENAGAR, DIST.- NORTH 24 PARGANAS, PIN.-743268, WEST BENGAL	BHARATIYA JANATA PARTY	<b>Lotus</b>
3	<b>NARAYAN GOSWAMI</b>		VILL & PO. BANGLANI, P.S. SWARUPNAGAR, PIN. 743286, DIST. NORTH 24 PARGANAS	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	<b>Flowers &amp; Grass</b>
<b>(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).</b>					
4	<b>ANGSHUMALI BARAI</b>		497/1 A.G. COLONY, PO. MANIKTALA, PS. ASHOKENAGAR, DIST. NORTH 24 PARGANAS, PIN. 743263, WEST BENGAL	GURUCHAND MUKTI MORCHA	<b>Auto Rickshaw</b>
5	<b>TAPAS BANERJEE</b>		714/1 ASHOKENAGAR, PO. & PS ASHOKENAGAR, DIST.- NORTH 24 PARGANAS, PIN CODE NO. 743222, WEST BENGAL	RASHTRIYA SECULAR MAJLIS PARTY	<b>Envelope</b>
6	<b>TARAK RAJAK DAS</b>		162/A/2, ASHOKENAGAR, PO.- ASHOKENAGAR, DIST.- NORTH 24 PARGANAS, PIN. 743222	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	<b>Battery Torch</b>
<b>(iii) Other candidates.</b>					
7	<b>TANUJA CHAKRABORTY W/O. - TUSHAR CHAKRABORTY</b>		VILL. & PO. NIMICHI, P.S. MINAKHAN, DIST. NORTH 24 PARGANAS, PIN. 743456	INDEPENDENT	<b>Cauliflower</b>
8	<b>DR. SUMAY HIRA</b>		KACHUA, PO.- KANKPUL, PS.- ASHOKENAGAR, DIST.- NORTH 24 PARGANAS, PIN CODE NO-743272	INDEPENDENT	<b>Apple</b>

Place : Barasat  
Date : 07/04/2021



*[Signature]*  
**Returning Officer**  
**101-Ashoknagar Assembly Constituency**

**নির্দেশ ৭ ক**  
[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]  
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১০১-অশোকনগর লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
<b>ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ</b>				
1	<b>জগদীশ রায়</b>	 গ্রাম: ভাজপুর নবপল্লী, ডাকঘর: গুমা, থানা: অশোকনগর, জেলা: উত্তর ২৪ পরগণা, পিন: ৭৪৩৭০৪	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
2	<b>তনুজা চক্রবর্তী</b> স্বামী: চিন্ময় চক্রবর্তী	 গ্রাম: প্রফুল্লনগর, ডাকঘর: হাবড়া প্রফুল্লনগর, থানা: অশোকনগর, জেলা: উত্তর ২৪ পরগণা, পিন: ৭৪৩২৬৮, পশ্চিমবঙ্গ	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
3	<b>নারায়ণ গোস্বামী</b>	 গ্রাম ও ডাকঘর: বাংলানী, থানা : স্বরূপনগর, পিন: ৭৪৩২৮৬, জেলা: উত্তর ২৪ পরগণা	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
<b>খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ ( স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া )</b>				
4	<b>অংশুমানী বাড়ে</b>	 ৪৯৭/১ এ. জি.কলোনী, ডাকঘর: মানিকতলা, থানা : অশোকনগর, জেলা: উত্তর ২৪ পরগণা, পিন: ৭৪৩২৬৩, পশ্চিমবঙ্গ	গুরুচাঁদ মুক্তি মোর্চা	অটো রিকশা
5	<b>তাপস ব্যানার্জী</b>	 ৭১৪/১ অশোকনগর, ডাকঘর: অশোকনগর, থানা:- অশোকনগর, জেলা: উত্তর ২৪ পরগণা, পিন: ৭৪৩২২২, পশ্চিমবঙ্গ	রাষ্ট্রীয় সেকুলার মজলিস পার্টি	খাম
6	<b>তারক রজক দাস</b>	 ১৬২/এ/২ অশোকনগর, ডাকঘর: অশোকনগর, জেলা: উত্তর ২৪ পরগণা, পিন: ৭৪৩২২২	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট)	টর্চ
<b>গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ</b>				
7	<b>তনুজা চক্রবর্তী</b> স্বামী: ভূষার চক্রবর্তী	 গ্রাম: ও ডাকঘর: নিমিচি, থানা : মিনারখাঁ, জেলা: উত্তর ২৪ পরগণা, পিন. ৭৪৩৪৫৬	নির্দল	ফুলকপি
8	<b>ডাঃ সুময় হীরা</b>	 কচুয়া, ডাকঘর:- কাঁকপুল, থানা:- অশোকনগর, জেলা: উত্তর ২৪ পরগণা, পিন: ৭৪৩২৭২	নির্দল	আপেল

স্থান : বারাসাত  
তারিখ ০৭/০৪/২০২১



রিটার্নিং অফিসার  
১০১-অশোকনগর বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র